2020年３月 23日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

代表者名 代表取締役社長     福谷 耕治

証券コード 9919(東証第一部)

問合せ先 常務取締役 経営企画室長 中西 淳

TEL ０７２－７７２－０３４１（代表）

URL http://www.kansaisuper.co.jp/

人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、2020年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

人事異動

１.執行役員人事

氏 名 新職名 現職名

檀野 隆

営業本部

執行役員 営業副本部長

兼 第１店舗運営グループマネジャー

営業本部

執行役員 第１店舗運営グループマネジャー

山口 潤一郎

管理本部

執行役員 管理副本部長

兼 総務グループマネジャー

管理本部

執行役員 総務グループマネジャー

田口 昇

経営企画室

経営企画室付 上席執行役員

経営企画室

経営企画室付 執行役員

２.一般人事

氏 名 新職名 現職名

北野 泰司

経営企画室

経営企画室付 グループマネジャー

営業本部

第２店舗運営グループマネジャー

矢渡 英祐

営業本部

第２店舗運営グループマネジャー

営業本部

瑞光店 店長

以上